РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2016 года                                                          №  277
п. Колпна

	О внесении изменений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 18 декабря 2014 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами Колпнянского района на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-рации в целях уточнения сумм и видов расходов администрация Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 18 декабря 2014 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами Колпнянского района на 2015-2017 годы»» (далее - Программа) следующие изменения:
            1) в паспорте Программы строку 9 изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, -12098,6 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 3651,7 тыс. рублей;
2016 год – 4740,7 тыс. рублей;
2017 год – 3706,2 тыс. рублей.

              2) в разделе 3 Программы «Перечень и характеристика мероприятий муниципальной программы, ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего, тыс. руб.
	В том числе по годам, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017

	Средства областного бюджета
	10807,4
	3644,6
	3589,7
	3573,1

	Средства муниципального бюджета
	1291,2
	7,1
	1151,0
	133,1

	Итого
	12098,6
	3651,7
	4740,7
	3706,2

             3) в паспорте подпрограммы № 1 «Межбюджетные отношения с муниципальными образованиями муниципального района» строку 9 изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы, - 12078,6 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 3651,7 тыс. рублей;
2016 год – 4730,7 тыс. рублей;
2017 год – 3696,2 тыс. рублей.

           4) в разделе 3 Программы «Перечень и характеристика мероприятий подпрограммы, ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего, тыс. руб.
	В том числе по годам, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017

	Средства областного бюджета
	10807,4
	3644,6
	3589,7
	3573,1

	Средства муниципального бюджета
	1271,2
	7,1
	1141,0
	123,1

	Итого
	12078,6
	3651,7
	4730,7
	3696,2

           5) Приложение 1 к муниципальной программе «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами Колпнянского района на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области Тарасову О.Н.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации района                                             Л.Л. Мясникова

		Приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 18 ноября 2016 года  № 277

Приложение 1
к муниципальной программе «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами Колпнянского района на 2015-2017 годы»

Перечень  основных мероприятий  муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного  управления муниципальными финансами Колпнянского района на 2015-2017 годы»
	№
	Номер и наименование
подпрограммы, муниципальной
программы, основного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок
	Объемы финансирования всего, тыс.руб.
	В том числе по годам реализации, тыс.руб.

	начала
реали-зации
	окончания
реали-зации

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	Подпрограмма 1

	1.
	Основное мероприятие.
Выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений Колпнянского района
	Управление финансов и экономики  администрации Колпнянского района
	2015год
	2017 год
	Всего 10999,3

В том числе:  средства областного бюджета – 10807,4

средства муниципального бюджета – 191,9
	3651,7

3644,6

7,1
	3661,4

3589,7

71,7
	3686,2

3573,1

113,1

	2.
	Основное мероприятие. Обеспечение сбалансированности бюджетов поселений Колпнянского района
	Управление финансов и экономики  администрации Колпнянского района
	2016 год
	2016 год
	средства муниципального бюджета – 1079,3
	0
	1069,3
	10

	Всего по подпрограмме 1, тыс. руб.
 В том числе:  средства областного бюджета
                         средства муниципального бюджета

	12078,6
10807,4
1271,2
	3651,7
3644,6
7,1
	4730,7
3589,7
1141,0
	3696,2
3573,1
123,1

	Подпрограмма 2

	3.
	Основное мероприятие.
Обслуживание муниципального внутреннего долга
	Управление финансов и экономики  администрации Колпнянского района
	2015 год
	2017 год
	средства муниципального бюджета - 20,0

0

10,0

10,0

	Всего по программе тыс. руб.
 В том числе:  средства областного бюджета
                         средства муниципального бюджета
	12098,6
10807,4
1291,2
	3651,7
3644,6
7,1
	4740,7
3589,7
1151,0
	3706,2
3573,1
133,1